



Torben Kristensen Holding ApS

Strømmen 21, 8960 Randers

CVR-nr. 36 46 41 51

Årsrapport

1. april 2023 - 31. marts 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juli 2024.

Torben Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. april 2023 - 31. marts 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Torben Kristensen Holding ApS Strømmen 21 8960 Randers
	CVR-nr.: 36 46 41 51 Regnskabsår: 1. april - 31. marts
Direktion	Torben Kristensen
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Dattervirksomhed	Additiv Specialisten ApS, Viby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at eje kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 389 t.kr. mod 474 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
Bruttotab	-8.996	-9.339
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	409.034	553.963
Andre finansielle indtægter	14.516	4.413
2 Øvrige finansielle omkostninger	-29.491	-96.791
Resultat før skat	385.063	452.246
Skat af årets resultat	4.422	21.758
Årets resultat	389.485	474.004
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	409.034	253.963
Udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Overføres til overført resultat	0	161.141
Disponeret fra overført resultat	-80.549	0
Disponeret i alt	389.485	474.004

Balance 31. marts

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.427.793	2.318.759
Andre værdipapirer og kapitalandele	20.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.447.793</u>	<u>2.318.759</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.447.793</u>	<u>2.318.759</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	81.083	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	123.794	167.750
Tilgodehavender i alt	<u>204.877</u>	<u>167.750</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	292.711	320.345
Værdipapirer i alt	<u>292.711</u>	<u>320.345</u>
Likvide beholdninger	586.548	349.739
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.084.136</u>	<u>837.834</u>
Aktiver i alt	<u>3.531.929</u>	<u>3.156.593</u>

Balance 31. marts

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.127.793	1.968.759
Overført resultat	802.910	633.458
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Egenkapital i alt	<u>3.041.703</u>	<u>2.711.117</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	319.406	309.861
Selskabsskat	0	14.904
Anden gæld	165.820	115.711
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>490.226</u>	<u>445.476</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>490.226</u>	<u>445.476</u>
Passiver i alt	<u>3.531.929</u>	<u>3.156.593</u>

4 Oplysninger om dagsværdi

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Noter

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
Der er 1 ulønnede direktør i selskabet.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	9.296	11.470
Andre finansielle omkostninger	<u>20.195</u>	<u>85.321</u>
	<u>29.491</u>	<u>96.791</u>
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. april 2023	1.968.759	1.714.796
Resultatandel	409.034	553.963
Udbytte fra tilknyttede virksomheder	<u>-250.000</u>	<u>-300.000</u>
	<u>2.127.793</u>	<u>1.968.759</u>
Der er ikke sket binding på reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode af det udbytte, der forventes modtaget fra de tilknyttede virksomheder, idet virksomheden anvender samtidighedsprincippet, hvor det forventede udbytte overføres fra nettoopskrivningsreserven til overført resultat under egenkapitalen.		
4. Oplysninger om dagsværdi		
	Andre børsnoterede værdipapirer kr.	Garantkapital kr.
Dagsværdi 31. marts 2024	<u>292.711</u>	<u>20.000</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-16.250</u>	<u>0</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger.		

Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør pr. 31/3 2024: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
